
 
 
 

Stránka 1 z 3
 

. j. 2021 327

Dodatek . 2

ke Smlouv o dodávce a implementaci Ekonomického informa ního systému .
2019 801 uzav ené dne 16. 10. 2019

uzav ený v souladu s § 222 odst. 6 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní
pozd jších p edpis (dále jen „ZZVZ“) a § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve

zn ní pozd jších p edpis , a v souladu s ustanovením l. 20.3 Smlouvy

Objednatel: Ústav molekulární genetiky AV R, v. v. i.
I O: 68378050
DI : CZ68378050
Sídlo: Víde ská 1083, 142 20 Praha 4
ID datové schránky: 5h4nxm4
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s.

.ú.: 19 8482430287/0100
Zastoupen: RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., editelem
zapsaná v rejst íku ve ejných výzkumných institucí vedených Ministerstvem školství, mládeže a
t lovýchovy

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel: MAGION system, a.s.
I O: 25872818
DI : CZ25872818
Sídlo: Jiráskova 1252, 755 01 Vsetín
ID datové schránky: 7dye22y
Bankovní spojení: Komer ní banka, a.s.

. ú.: 86 7726980257/0100
Zastoupen: Ing. Zde kem Vaculínem, p edsedou p edstavenstva

Ing. Janem Ježíkem, místop edsedou p edstavenstva
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ostrav , oddíl B vložka 2452
(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel dále jednotliv též jen „Strana“ nebo spole n „Strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku
tento dodatek . 2 ke Smlouv o dodávce a implementaci Ekonomického informa ního systému ze dne

16. 10. 2019 (dále jen „Dodatek . 2“ i „Dodatek“):

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany iní nesporným, že spolu uzav ely na základ výsledku zadávacího ízení nadlimitní

ve ejné zakázky na služby s názvem „Dodávka Ekonomického informa ního systému v etn
implementace a zajišt ní služeb provozní podpory a rozvoje“, uve ejn né ve V stníku ve ejných
zakázek pod eviden ním íslem ve ejné zakázky Z2019 004958, dne 16. 10. 2019 Smlouvu o dodávce



 
 
 

Stránka 2 z 3
 

a implementaci Ekonomického informa ního systému, ve zn ní Dodatku . 1 ze dne 24. 11. 2020 (dále
jen „Smlouva“).

2. S ohledem na probíhající pandemii onemocn ní COVID 19 zp sobující opakované izolace, karantény
a ošet ování len rodiny zam stnanc obou smluvních Stran, dohodly se smluvní Strany po
vzájemných jednáních na prodloužení termín k p edání dle P ílohy . 2 Smlouvy: Harmonogramu o
dva kalendá ní m síce k akceptaci etapy implementa ního dozoru a v d sledku toho i prodloužení
termínu k p edání následující etapy, tj. Akceptace Díla jako celku o totožnou dobu dvou kalendá ních
m síc .

3. Jedná se o zm nový d vod dle § 222 odst. 6 ZZVZ, týkající se nepodstatné zm ny závazku, spo ívající
ve zm n , jejíž pot eba vznikla v d sledku okolností, které zadavatel (Objednatel) jednající s náležitou
pé í nemohl p edvídat; tato zm na nem ní celkovou povahu ve ejné zakázky a zárove provedenou
zm nou nedojde k jakékoliv zm n v cen pln ní.

II. Zm ny Smlouvy
1. V P íloze . 2 Smlouvy: Harmonogram, v Etap 4. Implementa ní dozor, ádku 4.5 Akceptace etapy

implementa ního dozoru se slova „T’ + 2,5 m síce“ nahrazují slovy „T’ + 4,5 m síce“ a slova „T’ + 2,5
m síce + t“ nahrazují slovy „T’ + 4,5 m síce + t“ (tj. do 31. 5. 2021).

2. V P íloze . 2 Smlouvy: Harmonogram, v Etap Akceptace Díla jako celku se slova „T’ + 3 m síce“
nahrazují slovy „T’ + 5 m síc “ a slova „T’ + 3 m síce + t“ nahrazují slovy „T’ + 5 m síc + t“ (tj. do 15.
6. 2021).

III. Záv re ná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají beze zm n a nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek . 2 je platný dnem podpisu poslední ze Stran a ú inný dnem jeho uve ejn ní v registru
smluv.

3. Smluvní strany souhlasí s uve ejn ním tohoto Dodatku . 2 v registru smluv, a to v etn všech údaj
v Dodatku . 2 uvedených. Zákonné d vody pro p ípadné neuve ejn ní n kterého údaje z tohoto
Dodatku . 2 se druhá Strana zavazuje prokázat Objednateli nejpozd ji p i uzav ení tohoto Dodatku .
2.

4. Strany se dohodly, že uve ejn ní tohoto Dodatku . 2 v registru smluv zajistí Objednatel, a to do 5
pracovních dn od jeho podpisu. V p ípad , že tento nebude podepisován Stranami sou asn ,
zavazuje se každá ze Stran odeslat podepsaný Dodatek . 2 druhé Stran bezodkladn po svém
podpisu.

5. Smluvní strany dále souhlasí se zve ejn ním tohoto Dodatku . 2 na profilu zadavatele v detailu výše
uvedené ve ejné zakázky.

6. Objednatel p edpokládá, že Dodatek bude podepsán elektronicky. V p ípad , že by tento Dodatek byl
podepsán v listinné podob , bude vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, každém s platností originálu, z
nichž každý z ú astník obdrží po jednom vyhotovení.

7. Na uzav ení tohoto Dodatku . 2 se Smluvní strany vzájemn dohodly, p e etly si ho a prohlašují, že
ujednání v tomto Dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla u in na na základ jejich
pravé, skute né, svobodné a vážné v le. Na d kaz toho p ipojují níže své podpisy.



 
 
 

Stránka 3 z 3
 

V Praze dne Ve Vsetín dne

……………………………..
Za Objednatele

Ústav molekulární genetiky AV R, v. v. i.
RNDr. Petr Dráber, DrSc., editel

……………………………….
za Dodavatele

MAGION system a.s.
Ing. Zden k Vaculín

 
 

RNDr. 
Petr 
Dráber, 
DrSc.

Digitally signed 
by RNDr. Petr 
Dráber, DrSc. 
Date: 2021.03.31 
10:09:40 +02'00'

Ing. Zden k 
Vaculín

Digitáln  podepsal 
Ing. Zden k Vaculín 
Datum: 2021.03.31 
14:07:57 +02'00'

Ing. 
Jaroslav 
Šolek

Digitáln  
podepsal Ing. 
Jaroslav Šolek 
Datum: 
2021.03.31 
14:18:43 +02'00'


